
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021 № 358
п. Чегдомын

ГОб итогах конкурса бизнес-проектов (по предоставлению субсидий 
субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющих 
приоритетные для Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края виды деятельности)

В соответствии со ст. 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», постановления администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 17.09.2012 № 906
«Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего 
предпринимательства в Верхнебуреинском районе Хабаровского края», 
постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края от 14.10.2020 № 641 «Об утверждении порядка 
предоставления субсидий субъектам малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющим приоритетные для 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края виды 
деятельности», администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с протоколом от 24.06.2021 № 2 итогов
рассмотрения и оценки бизнес-проектов субъектов малого и среднего 
предпринимательства, осуществляющих приоритетные для 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края виды 
деятельности утвердить распределение субсидий:

ООО "Автотранс" -  1 000 000 (один миллион) рублей 00 копеек, в том 
числе:

- средства районного бюджета -  339 430 (триста тридцать девять 
тысяч четыреста тридцать) рублей 00 копеек,

- средства краевого бюджета -  660 570 (шестьсот шестьдесят тысяч 
пятьсот семьдесят) рублей 00 копеек.

ПА 0 0 2 6 2 7

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за


